
PORTARIA Nº. 09/09, DE 02 DE FEVEREIRO DE 2009. 
 
 

O Prefeito Municipal de Jaciara-MT, MAX JOEL RUSSI, no uso de suas 
atribuições legais e 
 

CONSIDERANDO os termos da Lei 8.666/93 ; 
 

   
RESOLVE: 

 
     Art. 1º. NOMEAR o Sr. abaixo nominado, para ocupar o cargo de Pregoeiro 
Oficial de Licitações: 
    
  MARCOS JOSÉ SOUZA;  
  
     Art. 2º - NOMEAR os Sr.s abaixo nominados como suplentes do cargo de 
Pregoeiro Oficial de Licitações: 
 
  JOSIMAR MARSUEL MATSUMOTO; 
  ELIANE TEIXEIRA ALVES DE MOURA. 
 
     Art. 3º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas 
as disposições em contrário. 
 
 

REGISTRE-SE 
PUBLIQUE-SE 
CUMPRA-SE, DANDO CIÊNCIA 

 
GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL 

Em 02 de fevereiro de 2009. 
 
 
 

MAX JOEL RUSSI              
Prefeito Municipal 

 
 
Registrada e Publicada de conformidade com a Legislação vigente, com a 
afixação nos lugares de costume, estabelecidos por Lei Municipal. Data Supra. 
 
 

MAX JOEL RUSSI              
Prefeito Municipal 

 
 
 
 


